Протокол }(} 64l23-K
заседания Контрольной компссии

п Симферополь <07>> декабря 2023 года

Место проведения заседания: г. Симферополь, ул. Севастопольск€ш,4|Д, офис 107
Время начала заседания: 09 часов 00 минут по местному времени.

Присутствовали члены Контрольной комиссии:
1. Куличихин Роман Владимирович;
2. Фотеев Константин Сергеевич;
3. Грикурова Екатерина Владимировна;
4. Масловская ольга Николаевна.

Кворум имеется, Контрольнtш комиссия правомочнtul принимать решения.
Председательствующий: Куличихин Роман Владимирович.

РЕШЕНИЕ ПРОЦЕДУРНЫХ ВОПРОСОВ :

слушАли:
Председателя, который предложил избрать секретарем заседания Масловскую О.Н. и

поручить ей вести подсчет голосов при голосовании. ,Щругие предложения не поступили.
ГОЛОСОВАЛИ:<ЗА>-4голоса,(ПРОТИВ>>-0голосов,<ВОЗ,ЩЕРЖАJIСЯ)-0голосов.
рЕшили:

Избрать секретарем заседания Масловскую О.Н. и поручить ей вести подсчет голосов
при голосовании.
СЛУШАJIИ:

Председателя заседания, который ознакомил участников заседания с проектом
Повестки дня и регламентом работы заседания.

ПОВЕСТКА [НЯ:

t. О рассмотрении заrIвления о приеме в члены Ассоциации.

РЕГЛАМЕНТ РАБОТЫ:
Продолжительность выступления докJIадчиков - не более 10 минут. Ответы на вопросы

участников по каждому вопросу повестки дня - не более 10 минут. Председатель заседания
вправе предоставить дополнительное время для обсуждения вопросов по существу.

Председательствующим заседание объявлено открытым.

ХОД ЗАСЕЩАНИЯ:

1. О рассмотрении заявления о приеме в члены Ассоциации.
СЛУШАЛИ: Председателя Контрольной комиссии, который сообщил о

поступлении зzulвления о приеме в tIлены от ИП Иванов В.Ф. (ИНН 910301934301).
На основании представленных документов ИП Иванов В.Ф. (ИНН 910301934301)

соответствует условиям членства в Ассоциации.
Форл,tулuровка решенuя засеdанuя, посmавленно?о на еолосованuе по вопросу:

Реколленdоваmь Презuduул,tу Дссоцuацuu прuняmь peuleHue о прuел4е в члены Дссоцuацuu
кСТРОИТЕЛИ КРЬIМДу в оmноuленuu ИП Иванов В.Ф. (ИНН 910301934301).
ГОЛОСОВАЛИ:
(ЗА) - 4 голоса, (ПРОТИВ) - 0 голосов, (ВОЗДЕРЖАЛСЯ) - 0 голосов.
Решение принято.
РЕШИЛИ:

РекоменDоваmь ПрезuOауму Ассоцаацuа праняmь реIпенае о праелlе в члень,
Самореzулuруемой орzанuзацаа - Ассоцuацuu кСТРОИТЕЛИ КРЫМЬ) в оmноtпенаа
ИП Иванов В.Ф. (ИНН 91030193430l).

На этом вопросы повестки дня исчерпаны. Председатель поблагодарил участников
заседания за рабоry и объявил заседание закрытым. Время закрытия - 09 часов 10 минут.

Председатель Комиссии

Секретарь

член комиссии

член комиссии

Куличихин/

/ Е.В.Грикурова/

.Н. Масловская/

К.С. Фотеев/